
Матеріал електронної системи
«Закон»

https://zakon.isu.net.ua

Редакція:

14.06.2017

МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ

НАКАЗ

14.06.2017 м. Київ N 503

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України

06 липня 2017 р. за N 829/30697

Про затвердження форми звітності N 1-ППО (місячна) "Звіт про пожежі та їх

наслідки" та форми акта про пожежу

Відповідно до пунктів 7, 10 Порядку обліку пожеж та їх наслідків, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 грудня 2003 року N 2030, з метою приведення нормативно-

правових актів у сфері пожежної та техногенної безпеки у відповідність до вимог чинного

законодавства та уніфікації порядку збирання інформації про пожежі та їх наслідки від

міністерств, інших центральних органів виконавчої влади, підприємств, установ, організацій

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити такі, що додаються:

форму звітності N 1-ППО (місячна) "Звіт про пожежі та їх наслідки";

форму акта про пожежу.

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ МНС України від 15 березня 2004 року N 119 "Про

затвердження форми звітності про пожежі та їх наслідки на об'єктах міністерств, інших

центральних органів виконавчої влади, підприємств, установ, організацій, форми акта про

пожежу", зареєстрований у Міністерстві юстиції України 30 березня 2004 року за N 392/8991.

3. Департаменту формування політики щодо підконтрольних Міністрові органів влади та

моніторингу МВС (Боднар В. Є.) забезпечити подання цього наказу на державну реєстрацію до

Міністерства юстиції України в установленому порядку.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

https://zakon.isu.net.ua/sites/default/files/systems/onlayn-konsultant_kadrovik/Docs/1-ppo-misjachna-2017.xls


5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Голову Державної служби України з

надзвичайних ситуацій Чечоткіна М. О.

 

Міністр А. Б. Аваков

ПОГОДЖЕНО:  

Голова Державної служби

статистики України І. Вернер

Голова Державної служби України

з надзвичайних ситуацій М. Чечоткін

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства внутрішніх справ

України

14 червня 2017 року N 503

Звітність

Звіт про пожежі та їх наслідки

за січень - ____________ 20__ року

Подають Терміни подання

Міністерства, інші центральні

органи виконавчої влади,

підприємства, установи,

організації - ДСНС

 

ДСНС - Державній службі

статистики України

Не пізніше 10 числа

місяця, наступного за

звітним

 

 

Не пізніше 20 січня

 

Форма N 1-ППО

(місячна)

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ МВС

від 14 червня 2017 року N 503

За погодженням із Держстатом

Респондент

найменування / ім'я: ____________________________________________________________________

місцезнаходження / місце проживання _____________________________________________________

______________________________________________________________________________________

(адреса)

Розділ I. Загальні дані



N

з/п

Показники Усього

1 Кількість пожеж, од.  

2 Збитки прямі, тис. грн  

3 Збитки побічні, тис. грн  

4 Виявлено загиблих на місці пожежі, осіб ___ (з них дітей та

підлітків до 18 років ___)

 

5 Загинуло внаслідок пожежі, осіб ___ (з них дітей та підлітків до 18

років ____)

 

6 Травмовано, осіб ___ (з них дітей та підлітків до 18 років ___)  

7 Врятовано, осіб ___ (з них дітей та підлітків до 18 років ____)  

8 Врятовано матеріальних цінностей, тис. грн  

9 Знищено будівель, споруд, од.  

10 Пошкоджено будівель, споруд, од.  

11 Знищено транспортних засобів, од.  

12 Пошкоджено транспортних засобів, од.  

13 Знищено лісових масивів, га  

14 Пошкоджено лісових масивів, га  

Розділ II. Об'єкти пожеж

N

з/п

Об'єкти пожежі Кількість

пожеж, од.

Збитки від пожеж,

тис. грн

прямі побічні

1 Адміністративна будівля      

2 Споруда виробничого призначення      

3 Спеціальний об'єкт та споруда      



4 Споруда, що будується      

5 Споруда освітнього та наукового закладу      

6 Споруда санаторного та лікувального закладу      

7 Споруда торгівлі та громадського харчування      

8 Споруда культурно-видовищного закладу      

9 Будівля житлового сектору      

10 Гуртожиток (казарма)      

11 Гараж      

12 Депо      

13 Ангар      

14 Шахта      

15 Склад ЛЗР, ГР, зріджених газів, АЗС      

16 Склад загального призначення      

17 Місце зберігання боєприпасів      

18 Місце відкритого зберігання матеріалів,

техніки

     

19 Відкрита територія      

20 Лісовий масив      

21 Лісосмуга      

22 Торфополе      

23 Луг, пустище      

24 Вантажний автомобіль      

25 Легковий автомобіль      



26 Мототранспорт      

27 Автобус      

28 Рухомий склад залізничного транспорту      

29 Плавзасіб      

30 Повітряне судно      

31 Ремонтно-дорожня техніка      

32 Будівельна техніка      

33 Спеціальна техніка      

34 Причіп      

35 Інший транспортний засіб      

36 Об'єкт метрополітену      

37 Військовий намет      

38 Інший об'єкт та споруда      

Розділ III. Причини пожеж

N

з/п

Причини пожежі Кількість

пожеж, од.

Збитки від пожеж,

тис. грн

прямі побічні

1 Підпал      

2 Несправність виробничого обладнання,

порушення технологічного процесу

виробництва

     

3 Порушення правил пожежної безпеки під час

влаштування та експлуатації

електроустановок

     

4 Коротке замикання      



5 Порушення правил пожежної безпеки при

експлуатації електропобутових приладів

     

6 Порушення правил пожежної безпеки під час

проведення вогневих робіт

     

7 Вибух      

8 Самозаймання речовин та матеріалів      

9 Порушення правил обладнання та

експлуатації печей

     

10 Порушення правил обладнання та

експлуатації теплогенерувальних агрегатів

та установок

     

11 Порушення правил експлуатації побутових

газових, гасових та інших виробів

     

12 Необережне поводження з вогнем      

13 Пустощі дітей з вогнем      

14 Розряд блискавки      

15 Несправність транспортних засобів      

16 Дорожньо-транспортна пригода      

17 Занесення джерела запалювання ззовні      

18 Невстановлена причина      

19 Інші причини      

Керівник (власник) ______________

(підпис)

_________________________

(П. І. Б.)

Виконавець ______________

(підпис)

_________________________

(П. І. Б.)

Телефон __________________  Факс _______________   Електронна пошта _____________________

 



Директор Департаменту формування

політики щодо підконтрольних 

Міністрові органів влади 

та моніторингу МВС

В. Є. Боднар

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства внутрішніх справ

України

14 червня 2017 року N 503

АКТ ПРО ПОЖЕЖУ

 

____ ____________ 20__ р.

Комісія у складі ________________________________________________________________________

                                                         (прізвище, ім'я, по батькові представника територіального органу ДСНС,

______________________________________________________________________________________

адміністрації об'єкта (власника), потерпілих, інших осіб)

______________________________________________________________________________________

склала цей акт про пожежу, що виникла ___ ____________ 20___ року о ______ год. _______ хв.

(час орієнтовний або точний (необхідне підкреслити))

на об'єкті _____________________________________________________________________________

    (найменування об'єкта)

______________________________________________________________________________________

Адреса _______________________________________________________________________________

Власник (орендар) _____________________________________________________________________

           (найменування власника (орендаря))

Місце виникнення пожежі _______________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

Пожежу виявлено ____ ____________ 20___ року о ______ год. ______ хв.

_____________________________________________________________________________________

(ким виявлено пожежу)

Повідомлення про пожежу надійшло ___ _________ 20__ року о __ год. ___ хв. до пожежно-

рятувальних підрозділів від ______________________________________________________

______________________________________________________________________________________

                                                   (прізвище, ім'я, по батькові заявника, місце проживання, засоби зв'язку)

______________________________________________________________________________________

Сили та засоби, що залучалися до гасіння пожежі ___________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________



Керівник гасіння пожежі ________________________________________________________________

                                                                                                       (прізвище, ім'я, по батькові, посада)

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

Пожежу ліквідовано о ______ год. ____ хв. ____ _____________ 20__ року.

Пожежею знищено _____________________________________________________________________

                                                                                                     (детально описати, що знищено)

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

Пожежею пошкоджено _________________________________________________________________

                                                                                                   (детально описати, що пошкоджено)

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

Прямі збитки від пожежі (встановлені чи орієнтовні) _________________________________________

__________________________________________________________________________________ грн

Побічні збитки від пожежі (встановлені чи орієнтовні) _______________________________________

__________________________________________________________________________________ грн

Виявлено загиблих на місці пожежі ________________ осіб, у тому числі дітей

___________________

______________________________________________________________________________________

                                                                        (прізвища, імена, по батькові, вік загиблих)

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

Травмовано внаслідок пожежі ____________________________________________________________

                                                                                                     (прізвища, імена, по батькові, вік травмованих)

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

Причина пожежі (встановлена чи ймовірна) ________________________________________________

______________________________________________________________________________________

При гасінні пожежі врятовано _________ осіб, тварин - _______ голів, автотракторної та іншої

техніки - __________________________________ од., зернових та технічних культур - ______________

т/га, матеріальних цінностей на суму - ____________ тис. грн (встановлена чи орієнтовна)

___________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

                                                                                          (описати, що врятовано)

______________________________________________________________________________________

Члени комісії:

____________

(підпис)

____________________

      (ініціали, прізвище)



____________

(підпис)

____________________

      (ініціали, прізвище)

____________

(підпис)

____________________

      (ініціали, прізвище)

____________

(підпис)

____________________

      (ініціали, прізвище)

Зауваження членів комісії (за наявності) __________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Примірник акта про пожежу отримав:

представник Національної поліції

___________________________________

(прізвище, ім'я, по батькові, посада)

____________

(підпис)

Інші особи:  

___________________________________

(прізвище, ім'я, по батькові, посада)

____________

(підпис)

___ ____________ 20__ року  

___________________________________

(прізвище, ім'я, по батькові, посада)

____________

(підпис)

___ ____________ 20__ року  

 

Директор Департаменту формування

політики щодо підконтрольних Міністрові

органів влади та моніторингу МВС В. Є. Боднар


